
Diário   Oficial Página 136   22 de Julho de 2022 Nº 28.292

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1369166:136>

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO E RETIFICAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu 
Pregoeiro Oficial, torna pública a reabertura, com contagem de prazo, da 
sessão pública de licitação, para recebimento de propostas e documentação 
de habilitação, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO, CÓPIA E 
DIGITALIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS NOVOS, 
SUPRIMENTOS (EXCETO PAPEL), ASSISTÊNCIA TÉCNICA COM 
REPOSIÇÃO DE TODAS AS PARTES E PEÇAS DOS EQUIPAMENTOS, 
SOFTWARE DE GESTÃO E BILHETAGEM, BEM COMO QUAISQUER 
OUTROS ELEMENTOS NECESSÁRIOS À PRESTAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, COM PAGAMENTO DE FRANQUIA MAIS 
EXCEDENTE, PARA SER EXECUTADO NO PERÍODO DE 48 MESES, 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO 
ESTADO DE MATO GROSSO.

CÓDIGO UASG: 926668
TIPO: MENOR PREÇO DO LOTE ÚNICO
DATA E 
HORÁRIO 
DA SESSÃO 
PÚBLICA:

Dia: 03 DE AGOSTO DE 2022 ou no primeiro dia útil 
subsequente, no mesmo local e hora, na hipótese de não 
haver expediente na Assembleia Legislativa do Estado de Mato 
Grosso.
Hora da Sessão: 09h30m - Horário de BRASÍLIA/DF.
Todas as referências de tempo neste Edital, no aviso e durante 
a sessão pública observarão ao horário de Brasília/DF.

LOCAL:
Portal de Compras do Governo Federal - www.gov.br/compras

MEIOS DE 
CONTATO:

E-mail: sgel@al.mt.gov.br
Fone: (065) 3313-6410

PREGOEIRO (A) A sessão pública será conduzida pelo Pregoeiro João Paulo 
de Albuquerque, designado pelo ATO Nº 04/2022, da Mesa 
Diretora da ALMT, disponibilizado Diário Oficial Eletrônico da 
ALMT em 14/01/2022, que terá atribuição de decidir sobre todos 
os atos relativos à sessão.

EDITAL E 
DOCUMENTOS:

O Edital e a documentação que o acompanha poderão ser 
obtidos mediante por download no portal Transparência no 
endereço: www.al.mt.gov.br ou no portal de compras do 
Governo Federal: www. gov.br/compras

EXCLUSIVA ME/
EPP

NÃO

VISTORIA: SIM
AMOSTRA: NÃO

Cuiabá-MT, 21 de julho de 2022.

JOÃO PAULO DE ALBUQUERQUE
Pregoeiro Oficial/ALMT

<END:1369166:136>
<BEGIN:1369228:136>

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE A FIM DE ATENDER 
DEMANDA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO 
GROSSO.

EMPRESA VENCEDORA GRUPO/ITEM
BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA

CNPJ: 00.295.234/0001-03
 GRUPO 25

                                TKL COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 14.724.532/0001-86

ITEM 290

ILMA CHAVES PEREIRA
CNPJ: 19.026.964/0001-37

GRUPO 17

MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E 
ELETRONICOS EIRELI

CNPJ: 26.148.070/0001-85

GRUPOS 
15/16/19/20/21/24/27 e

ITENS 288/289/292
R. M. DOS REIS - COMERCIAL

CNPJ: 33.947.168/0001-68
GRUPOS 

10/11/12/13/14/18 e
ITEM 286

MEIRIANE TELES FRANCISCO
CNPJ: 41.585.757/0001-71

GRUPO 03

EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E 
INFORMATICA LTDA

CNPJ: 41.597.891/0001-92

GRUPO 07

COMERCIO E REPRESENTACOES VARDASCA LTDA
CNPJ: 44.120.619/0001-05

GRUPOS 
01/02/05/06/08/09 e

ITEM 285
N. F. GRANDE & CIA LTDA
CNPJ: 79.034.153/0001-00

GRUPO 26 e
ITEM 287

FRACASSADO GRUPOS 04/22/23 e
ITEM 291

Cuiabá-MT, 21/07/2022.
JOÃO PAULO DE ALBUQUERQUE

Pregoeiro Oficial AL/MT
<END:1369228:136>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

<BEGIN:1368663:136>

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA - MT, CNPJ 
15.023.898/0001-90, torna público que requereu ao CODEMA/MT, 
LICENÇA PRÉVIA/INSTALAÇÃO para Implantação do Loteamento 
denominado “Sonho Meu”, localizado sob as coordenadas 14° 1’59.79”S - 
52°10’55.30”O, zona urbana do município de Água Boa/MT.
<END:1368663:136>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
<BEGIN:1368569:136>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 060/2022

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta/MT, através de sua Pregoeira 
Oficial devidamente nomeada, torna público que estará realizando licitação 
na Modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2022, regido pela Lei 
nº 10.520/2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/1993 e Decreto Federal nº 
10.024/2019. Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) PATRULHA AGRÍCOLA 
MECANIZADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO 
DE ALTA FLORESTA/MT, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO 
PLATAFORMA+BRASIL Nº 901578/2020/MAPA. Início da Sessão: Dia 

08/08/2022. Horário: 09h30min (Horário Oficial de Brasília). Retirada do 
edital na Prefeitura de Alta Floresta ou através do site www.altafloresta.
mt.gov.br  e/ou www.bllcompras.org.br a partir do dia 22 de julho de 2022, 
informações pelo telefone (66) 3512-3112.

Alta Floresta - MT, 20 de julho de 2022.

ADRIANE FARIAS CARVALHO MARIOTTI
Pregoeira Oficial

<END:1368569:136>
<BEGIN:1369155:136>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Alta 
Floresta/MT torna público que estará realizando licitação na modalidade 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022, para CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO 
ASFÁLTICA E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NO BAIRRO 
UNIVERSITÁRIO, NO MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA - MT, conforme 
convênio nº 0742/2022/SINFRA, projeto básico e memorando expedido 
pela Secretaria Municipal de Infraestrutura, Início da Sessão: Dia: 
22/08/2022 Horário: 08h30min (Horário Oficial de Mato Grosso). Local: 
Auditório do Instituto de Previdência do Servidor Municipal de Alta 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


